Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 16 мая  2022 года
	№ 35-3

 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 19.07.2017 №53-2
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:
1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 19.07.2017 №53-2 следующие изменения:
1) пункт 2 статьи 9 дополнить абзацем следующего содержания:

«-документах, определяющих цели  национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по из достижению.»

2)абзац 1и 2 пункта 3 статьи 16 изложить в  следующей редакции:

«перечень  главных администраторов доходов бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации;».
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Михайловское Куркинского района                    Л,А.Семкина